Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 222/11

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES REQUER INFORMAÇÕES DO PODER DO PODER DO PODER DO PODER
EXECUTIVO QUANTO AO TERMO DE EXECUTIVO QUANTO AO TERMO DE EXECUTIVO QUANTO AO TERMO DE EXECUTIVO QUANTO AO TERMO DE
AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO
ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E A ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E A ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E A ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, COM PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, COM PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, COM PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS, COM
RELAÇÃO  AO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO RELAÇÃO  AO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO RELAÇÃO  AO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO RELAÇÃO  AO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO
DAS VIAS PÚBLDAS VIAS PÚBLDAS VIAS PÚBLDAS VIAS PÚBLICAS DE NOSSA CIDADEICAS DE NOSSA CIDADEICAS DE NOSSA CIDADEICAS DE NOSSA CIDADE

Considerando Considerando Considerando Considerando o Termo de Ajustamento
de Conduta firmado entre o Ministério Público e a Prefeitura
Municipal de Assis, referente a falta de identificação, por placas,
das vias públicas da cidade de Assis, que estabeleceu o prazo de 06
(seis) meses, contados da data de 1º de janeiro de 2011, para o
término da afixação das placas de identificação;

RequeiroRequeiroRequeiroRequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Dr. Ézio Dr. Ézio Dr. Ézio
SperaSperaSperaSpera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    O Termo de Ajustamento de

Conduta vai ser cumprido até a
data estabelecida?

b)b)b)b)----    Se negativo, justificar os motivos
do não cumprimento.

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 13 de junho de 2011.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk